АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 17 »  ноября  2020 г.                       № 166                                       аул Козет
О разработке проекта бюджета
муниципального образования «Козетское сельское поселение»
на 2021 год

В соответствии со ст.12,46 Устава муниципального образования «Козетское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Козетское сельское поселение» на 2021 год на 17.12.2020г..
1. Установить, что публичные слушания будут проводиться в здании администрации в 10.00 по адресу а.Козет, ул.Площадь Памяти,2.  Предложения по проекту Решения «О бюджете муниципального образования «Козетское сельское поселение» на 2021 принимаются до 18.00 часов 10.12.2020 г. включительно по адресу  а.Козет, ул.Площадь Памяти, 2 (здание администрации  муниципального образования «Козетское сельское поселение»)
1. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации МО «Козетское сельское поселение» 18.11.2020 года.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-финансиста Совмиз И.И.

И.о. главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Козетское сельское поселение»		Е.И. Бабаева

image1.png